Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

AVISO DE EXTRATO DE ATA E DE CONTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº

17.954.041/0001-10, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio nomeados pelo Decreto
1739/2018, torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em

Jornal Regional de Grande Circulação no dia 19 de fevereiro de 2019, pag. 2 Edição

1996.

          EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2019.
Órgão Gerenciador: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10.

Origem: Pregão nº 011/2019 SRP.

OBJETO: Constitui objeto do presente Pregão Presencial o registro de preços para

futura e eventual compra de gêneros alimentícios diversos para atender à Secretaria
Municipal/MG, conforme discriminado no Anexo I.
VENCEDORAS: DIMIPEL LIMITADA, CNPJ Nº 13.751.798/0001-55 e DANILO JOSÉ

FERREIRA DE CASTRO CNPJ Nº 07.168.281/0001-35.

VALOR GLOBAL: R$ 60.999,50 (sessenta mil e novecentos e noventa e nove reais

e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA DA ATA: 12 meses de 06/03/2019 a 06/03/2020.

BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto

Municipal 1836/2018, e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.03.02.12.361.003.2.0022-339030
                                              2.03.02.12.365.003.2.0024-339030

                                              2.03.05.12.122.002.2.0031-339030

                             EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 011/2019, Pregão Presencial n° 005/2019/SRP.

CONTRATO Nº: 018/2019 e 019/2019

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.

CONTRATADAS: DIMIPEL LIMITADA, CNPJ Nº 13.751.798/0001-55 e DANILO JOSÉ

FERREIRA DE CASTRO CNPJ Nº 07.168.281/0001-35.

OBJETO: Constitui objeto do presente Pregão Presencial o registro de preços para

futura e eventual compra de gêneros alimentícios diversos para atender à Secretaria

Municipal/MG, conforme discriminado no Anexo I.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 60.999,50 (sessenta mil e novecentos e noventa e nove

reais e cinquenta centavos).

VIGÊNCIA: 06/03/2019 a 06/03/2020.

Minduri/MG, 06 de março 2019.

___________________________
Daniel de Amorim Freitas

Pregoeiro